
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2014 року
№ 1261-VI «Про затвердження Комплексної програми «Освіта Одещини»

на 2015-2018 роки»

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  такі  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  23  грудня  2014  року
№1261-VI «Про  затвердження  Комплексної  програми  «Освіта  Одещини»  на
2015-2018 роки» (далі - Програма), виклавши у новій редакції:

- Паспорт Програми (додаток 1);
- додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення Комплексної програми

Освіта Одещини» на 2015-2018 роки» (додаток 2);
- розділ ІІ «Загальна середня освіта» додатка 2 до Програми «Напрямки

діяльності  та  заходи Комплексної  програми «Освіта  Одещини» на 2015-2018
роки (додаток 3).

 Голова обласної ради                                                                  А.І.Урбанський

20 жовтня 2016 року 
№ 231 - VII

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1-231-VII.zip
http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D2_3-231-VII.zip
http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D2_3-231-VII.zip

